
 

ライフライン維持管理業務

有限会社 福原土木水道工業所

 

このたびは、ライフライン維持管理業務優良業者表彰を賜り、誠

に有難うございます。これも松江市上下水道局担当者の皆様のご指

導と地域住民の方々の御協力の賜物と心から感謝申し上げます。 

弊社は昼夜を問わず発生する大小様々な緊急事態に迅速かつ丁

寧な対応を心掛け工事を行ってきました。松江市内の主要管路は耐

震化計画に基づき更新され、老朽管は少なくなってきておりますが、

震災、水災に伴う漏水はいつ起きるか分かりません。手洗い、うが

いに欠かせない水道水を安心してお届けできるよう、今後も技術の

研鑽並びに対応力の強化に努めて参ります。 

今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【漏水修繕工事の様子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

代表取締役
福原一裕 様 

 



柳楽技研 有限会社

このたびは、昨年に引き続き、ライフライン維持管理業務優良

業者表彰をいただき、社員一同まことに光栄な事と喜んでいま

す。当社は創業以来、水道施設工事を主体に業務を行ってまいり

ました、なかでも水道施設修繕業務は市民のライフラインである

生活用水供給を維持する重要な業務であるため、最優先に取り組

んでいます。今年も、新型コロナウィルス感染症は 5類に移行し

たものの、コロナウィルス禍はいまだ猛威をふるい、日本各地で

異常気象による災害が発生し、予断を許さない状況が続いていま

す。災害に見舞われた方々に衷心よりお悔やみを申し上げるとともに、もし松江市で

ライフラインが甚大な損壊を起こした際、迅速に復旧できるよう、修理体制の充実化

を図ってゆく所存でおります。 

今後とも、関係者の皆様方のより一層のご支援ご協力を賜ります様、宜しくお願い

致します。 

 

【漏水修繕工事の様子】 

 

  

代表取締役
小村守夫 様 

 



株式会社 大湖設備

この度はライフライン維持管理業務優良業者として表彰いただ

き、誠にありがとうございます。我が社といたしましては、市民

の皆様の生活に欠かせない水道を安全かつ迅速に修繕し、皆様の

安心を確保していく事を理念としています。社員一同、日々の努

力を忘れず技術の向上に努めてまいります。 

 今後とも微力ながら、全力を尽くしてまいりますので、皆様方

のご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

 

【漏水修繕工事の様子】 

代表取締役
武田仲雄 様 

 


